АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2016	№ 44
Об изменении адреса жилой квартиры, земельного участка расположенных в д. Петровка Купинского района Новосибирской области
В соответствии со ст. 14, п. 21 ФЗ от 06.10.2003г. № 131- «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения адресного хозяйства на территории муниципального образования Новоключевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести дополнения в постановление № 31 от 13.05.2016 года. п.З. Изменить адрес квартиры , с кадастровым номером 54:15:023201:115 с адреса : Новосибирская область, Купинский район, д. Петровка ул. Центральная дом 101 кв.2 на адрес: Новосибирская область, Купинский район, д. Петровка ул. Центральная дом 101. кв. 1 п.4. Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 54:15:023201:59 с адреса: Новосибирская область, Купинский район, д. Петровка ул. Центральная дом. 101 кв.2 на адрес: Новосибирская область, Купинский район, д. Петровка ул. Центральная дом 101 кв.1 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новоключевского сельсовета
Купинского района Новосибирской области	П.	Н.	Панина
Медведева Е.Н. 27-438